
CORREF : 3 rue Duguay-Trouin 75006 Paris Tél : 01 45 48 18 32
Courriel : standard@corref.fr – www.viereligieuse.fr 

 
Tarifs livres:

 

Coût total 

- 
-

 

Je commande par la poste : 

……… € 

METTRE EN ŒUVRE

LES RECOMMANDATIONS DE LA CIASE 

Coût total ……… € 

Je commande et je passe les récupérer à la CORREF (sans frais de port) 

 
Nom……………………………………………………… Prénom……………………………………… 
Institut……………………………………………………………………… Code CORREF…………… 

 
Adresse (de livraison) …………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresse électronique ……………………………………………@................................................... 

Publication avril 2024 - 194 pages 

Sœur Père 

Nombre d’exemplaires commandés

Nombre d’exemplaires commandés

Frère 

……… 

……… 

Mme M. 

Nombred’exemplaires
1 à 4
5 à 9

10 ou plus 

Prix par exemplaire
15 €
12 €
10 € 

Moyen de règlement 
Chèque joint à l’ordre de la CORREF 
En espèces (uniquement sur place à la CORREF) 

Frais de port pour la France : 
Nombre d’exemplaires

1
2-3
4-6
7-9

10-12 

Prix
6,30 €
7,70 €
9,30 €

17,00 €
18,60 € 

BON DE COMMANDE 2025 - 2026
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