

# BON DE COMMANDE 2025 - 2026



## METTRE EN ŒUVRE LES RECOMMANDATIONS DE LA CIASE

Publication avril 2024 - 194 pages

Nom..... Prénom.....

Institut..... Code CORREF.....

Sœur  Père  Frère  Mme  M.

Adresse (de livraison) .....

Adresse électronique .....@.....

### Tarifs livres:

Nombred'exemplaires	Prix par exemplaire
1 à 4	15 €
5 à 9	12 €
10 ou plus	10 €

### Frais de port pour la France :

Nombre d'exemplaires	Prix
1	6,30 €
2-3	7,70 €
4-6	9,30 €
7-9	17,00 €
10-12	18,60 €

### Je commande par la poste :

Nombre d'exemplaires commandés .....

Coût total ..... €

### Je commande et je passe les récupérer à la CORREF (sans frais de port)

Nombre d'exemplaires commandés .....

Coût total ..... €

### Moyen de règlement

Chèque joint à l'ordre de la CORREF  
En espèces (uniquement sur place à la CORREF)